










RREO – ANEXO 11(LRF, art. 53, § 1º, inciso III)

Estado do Rio Grande do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DEMONSTRATIVO DA RECEITA DE ALIENAÇÃO DE ATIVOS E APLICAÇÃO DOS RECURSOS
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
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RECEITAS
	PREVISÃO ATUALIZADA
(a)
	
RECEITAS REALIZADAS
(b)
	SALDO A REALIZAR
(c) = (a - b)

	RECEITAS DE ALIENAÇÃO DE ATIVOS (I)
	600.001,00
	57.870,00
	542.131,00

	Receita de Alienação de Bens Móveis
	600.000,00
	57.870,00
	542.130,00

	Receita de Alienação de Bens Imóveis
	1,00
	0,00
	1,00

	
	
DOTAÇÃO
	
DESPESAS
	
DESPESAS
	
DESPESAS
	DESPESAS INSCRITAS EM
	
PAGAMENTO DE
	
SALDO A

	DESPESAS
	ATUALIZADA
(d)
	EMPENHADAS
(e)
	LIQUIDADAS
	PAGAS
(f)
	RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS
	RESTOS A PAGAR
(g)
	PAGAR
(h) = (d - e)

	APLICAÇÃO DOS REC. DE ALIENAÇÃO DE ATIVOS (II) DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos Inversões Financeiras Amortização da Dívida
DESPESAS CORRENTES DOS REGIMES DE PREVIDÊ
Regime Geral da Previdência Social Regime Próprio dos Servidores Públicos
	6.696.123,61
	360.277,98
	202.520,23
	199.652,36
	157.757,75
	0,00
	6.335.845,63

	
	6.696.123,61
	360.277,98
	202.520,23
	199.652,36
	157.757,75
	0,00
	6.335.845,63

	
	6.696.122,61
	360.277,98
	202.520,23
	199.652,36
	157.757,75
	0,00
	6.335.844,63

	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	1,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1,00

	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
SALDO FINANCEIRO A APLICAR
	EXERCICIO ANTERIOR
(i)
	DO EXERCÍCIO
(j) = (Ib - (IIf + IIg))
	SALDO ATUAL
(k) = (IIIi + IIIj)

	VALOR (III)
	0,00
	-141.782,36
	-141.782,36


Fonte:
Nota:
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RESPONSAVEL PELA ADM. FINANCEIRA

CONTADOR

JOEL SANTOS SUBDA	PALOMA BIERHALS VENZKE SILVEIRA	NORTON HARTWIG IWEN
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